
 
 

 

www.sjenica.rs   

Сјеница, 28. септембар 2020. 
Sjenica, 28. septembar 2020. 

  

Година XXI – Број 38 
Godina XXI – Broj 38 

 Излази по потреби 
Izlazi po potrebi 

 
 

 

 
 

САДРЖАЈ – SADRŽAJ 
 
 

 
 
 

 
 

73. 

Одлука о изменама и допунама правилника 

о организацији и Систематизацији радних 

места у општинској управи Општине сјеница 

Odluka o izmenama i dopunama pravilnika o 

organizaciji i Sistematizaciji radnih mesta u 

opštinskoj upravi Opštine sjenica 

...………………………………….. 2 

  

Општинско веће 
Opštinsko vijeće 



Број 38 
Broj 38 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

2 Сјеница, 28. септембар 2020.  
Sjenica, 28. septembar 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Општинско веће 
Opštinsko vijeće 

 

 
 

73 
 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/2007, 

83/2014 – dr.zakon, 101/2016 – dr.zakon, 47/2018), Opštinsko veće opštine Sjenica, na 

sednici održanoj 28. septembra 2020. godine, razmatrajući predlog Odluke o izmenama i 

dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mesta u Opštinskoj upravi opštine 

Sjenica, donosi 

 

O D L U K U 

O IZMENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI RADNIH MESTA U OPŠTINSKOJ UPRAVI 

OPŠTINE SJENICA 

 

Donosi se Odluka o izmenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji 

radnih mesta u Opštinskoj upravi opštine Sjenica. 

 

Član 1. 

 

Ovom Odlukom vrši se izmena Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mesta u 

Opštinskoj upravi opštini Sjenica, broj 06-1/2017-2 od 20. januara 2017. godine, na sledeći 

način: 

“u članu 35. Tačka 6. Tačka 1. Tačka 2. Vrši se izmena u okviru radnog mesta 12. 

Poslovi trezora, zvanje – SAVETNIK – menja se u zvanje – SAMOSTALNI SAVETNIK, kao i 

radon iskustvo najmanje 3 godine – menja se tako da se za to radon mesto traži – najmanje 

pet godina radnog iskustva u struci. 

 

Član 2. 

 

U ostalom delu Pravilnik ostaje nepromenjan. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Opštinskom službenom 

glasniku Sjenca”. 

 
 
 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 38 
Broj 38 

 

Сјеница, 28. септембар 2020.  
Sjenica, 28. septembar 2020. 

3 

 
 
 
 
 
 
 

Општинско веће 
Opštinsko vijeće 

  
Број: 06-27/20-7 
Broj: 06-27/20-7 

 

  
У Сјеници, 28. септембар 2020. године 
U Sjenici, 28. septembar 2020. godine 

 

 
 

Председник, 
Predsjednik, 

Муниб Мујагић, дипл. инг. Арх. 
Munib Mujagić, dipl. Ing. Arh. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 38 
Broj 38 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

4 Сјеница, 28. септембар 2020.  
Sjenica, 28. septembar 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Змаја од Босне br. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Zmaja od Bosne br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odeljenje za poslove organa opštine, opštu upravu i zajedničke poslove 

За издавача: Светолик Вукашиновић 
Za izdavača: Svetolik Vukašinović 
За уредника: Марија Стојанова 

Za urednika: Marija Stojanova 
  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
 

Жиро рачун: 840-34641-92 
Žiro račun: 840-34641-92 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 


